

Изменения и дополнения в Сборник платы (вознаграждений)  
 за операции, осуществляемые ОАО "Белагропромбанк",  
 утвержденный решением Финансового комитета  
 ОАО "Белагропромбанк" 01.06.2016, протокол №102

№ п/п	Действующая редакция				Новая редакция			
	Глава II. ОПЕРАЦИИ ПО ОБСЛУЖИВАНИЮ ЮРИДИЧЕСКИХ ЛИЦ И ИНДИВИДУАЛЬНЫХ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ							
	№ п/п	Наименование операции	Размер взимаемой платы	Срок уплаты вознаграждения (платы)	№ п/п	Наименование операции	Размер взимаемой платы	Срок уплаты вознаграждения (платы)
1	4.6.3.	Прием от клиентов других банков выручки в белорусских рублях для зачисления на их текущие (расчетные) и иные счета	1,5% от суммы	Плата удерживается из суммы принятой выручки при перечислении денежных средств клиенту	4.6.3.	Прием от клиентов других банков выручки в белорусских рублях для зачисления на их текущие (расчетные) и иные счета		
2					4.6.3.1.	• через кассу ОАО "Белагропромбанк"	1,5% от суммы	Плата удерживается из суммы принятой выручки при перечислении денежных средств клиенту
3					4.6.3.2.	• через автоматическую депозитную машину	1% от суммы	